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                                          Kalastusmatkat - Norja, Stjördal

Lohen perhokalastus- ja heittokalastusmatkat Keski-Norjan 
Stjördal-joelle Fishmasterin hienoon kalastuskohteeseen. 
Östkil on yksi Stjördal-joen hienoimpia kalastusalueita, parhaana 
vuonna alueelta on saatu yli 100 lohta ja meritaimenta. Maksimi 
kalastajamäärä on 8 joilla on käytössä hieno 1,5 km yksityinen 
kalastusalue Stjördal-joen keskiosalla, kolme eri poolia ja käytössä 
on joen molemmat puolet. 

Stjördal. Stjördal-joki laskee Stjördal-kaupungin kohdalla Atlanttiin 
Trondheiminvuonossa ja on Norjan parhaita lohijokia, lohien 
keskipaino joessa on noin neljä kiloa, suurimmat Stjördalin lohet 
ovat jopa 20-kiloisia. Vuosittaiset lohisaaliit Stjördalissa ovat viime 
vuosina vaihdelleet 5 ja 10 tonnin välillä. Joki on erittäin kaunis ja 
kirkasvetinen ja sopii hyvin perho- ja heittokalastukseen. 

Perhokalastus, Heittokalastus. Kalastajien käytössä on yhteensä noin 1,5 km pitkä yksityinen Östkil-
kalastusalue Stjördal-joen keskiosalla, noin 20 kilometriä jokisuusta ylöspäin. Käytössä on joen 
molemmat puolet eli yhteensä 3 km jokirantaa. Maksimi kalastajamäärä koko alueella on 8 henkilöä. 
Poolit on jaettu 2 eri alueeseen. Kalastusalue 1 on Östkilskogen pooli, pituus 1000 m ja on käytössä joka 
päivä. Kalastusalue 2 on vuoropäivin joko Holmene tai Sonoset pooli, pituus 500 m. Perhokalastus ja 
heittokalastus on sallittua ja kalastajilla on 1 lohen henkilölohtainen vuorokausikiintiö. Mikäli kalastaja 
tappaa lohen eli täyttää päiväkiintiönsä, hänen pitää lopettaa kalastus klo 24 asti. Meritaimen on 
rauhoitettu. 

Perhokalastusvälineet. Suosittelemme Stjördal-joelle kahdenkäden 12-15' jalkaisia lohivapoja luokissa 
8-11 ja niihin sopivia laadukkaita levyjarrullisia keloja. Stjördal-joella voi hyvin käyttää myös yhdenkäden 
vapoja, esim. 9' jalkaista 8-9 luokan vapaa. Perhosiimoina kelluvat, kärkiuppoavat ja intermediate 
ampumapäät ovat eniten käytettyjä. Ota mukaan myös uppoava siima korkean veden olosuhteita varten. 
Ennen kalastusta kalastajan on desinfioitava kalastusvälineet läheisellä Midtkilin leirintäalueella. 

Perhot. Hyviä perhoja Stjördal-joella ovat esimerkiksi Thunder & Lightning, Black Sheep, Greenlander, 
Silver Black ja Bomber.

Majoitus. Kalastajat majoittuvat 1800-luvulta peräisin olevassa tyylikkäässä Norjalaistalossa Östkilin 
tilalla, lähellä kalastusalueita. Majoitusrakennus on entisöity ja siinä on kaikki mukavuudet: Olohuone, 
keittiö sekä 1-2 hengen makuuhuoneita. Wc, suihku ja kuivaushuone löytyvät viereisestä 
huoltorakennuksesta. Ruokailut jokainen voi järjestää haluamallaan tavalla yhteisessä keittiössä.

Matkan toteutus. Omatoiminen kalastusmatka. Kalastajat järjestävät itse kuljetukset Stjördal-joelle 
Norjaan. Jouni Rauha Fishmasterista on vastassa kalastajia ja näyttää majoituksen ja kalastusalueet 
kalastajille. Kalastusviikko alkaa sunnuntaina klo 16 ja päättyy seuraavana sunnuntaina klo 10.

                                         
Kalastusmatka sisältää: Kalastusluvat - Majoitus - Kalastusalueiden esittely

Kalastusmatka ei sisällä: Automatkat kohteeseen - Norjan kalastuksenhoitomaksu 250 kruunua (noin 
30 eur) - Kalastusvälineiden desinfiointi – Ruokailut



Stjördal-Joki

Sijainti. Stjördalselva sijaitsee Keski-Norjassa ja laskee Atlanttiin Trodheiminvuonossa noin 40 kilometriä 
Trondheimista pohjoiseen. Joen kokonaispituus on noin 70 kilometriä, mutta lohen nousu kuitenkin 
pysähtyy noin 60 kilometriä jokisuusta Meråkerissa olevaan putoukseen. Joki on koko matkaltaan 
suosittua kalastusaluetta ja hienoja paikkoja on runsaasti. Suosituimmat kalastusalueet sijaitsevat 
kuitenkin joen keskivaiheilla.

Koko. Stjördal on keskikokoinen joki, keskivirtaama on noin 75 kuutiometriä sekunnissa, sen leveys 
vaihtelee 20 ja 50 metrin välillä. Vesi on kirkasta ja aavistuksen ruskehtavan sävyistä, sateet värjäävät 
veden vielä enemmän ruskehtavaksi. Stjördal on yläjuoksulla säännöstelty joki, ja siten veden korkeus 
vaihtelee vähemmän kuin esimerkiksi Gaulassa. Kovat sateet voivat Stjördalissakin kuitenkin nostaa 
veden korkealle nopeasti. Lähes yhtä nopeasti se myös laskee sateen loputtua.

Kalastus. Stjördal sopii mainiosti perhokalastukseen, koska se on luonteeltaan suhteellisen hitaasti 
virtaava, eikä siinä ole kovia koskia vaan pienet kosket ja poolit vuorottelevat ja muodostavat hienoja 
perhopooleja. Lohia ja meritaimenia tavoittaa usein koskien niskoilta ja koskien aluspooleista. 
Stjördalissakin perinteinen lohen uppoperhokalastus on tuonut parhaat tulokset, jostakin ihmeen syystä 
esim. pintaperhokalastus ei ole kovin suosittua Stjördalissakaan. Siimoja ja heittokulmaa kannattaa 
vaihdella paljonkin virtauksen ja veden syvyyden mukaan. Veden korkeuden vaihtelut tuovat 
lisämielenkiintoa kalastukseen, kun lohien ja meritaimenien seisontapaikat ja veden väri muuttuvat 
veden korkeuden mukaan. Stjördal kuuluu Norjan kymmenen parhaimman lohijoen joukkoon ja vuotuiset 
lohisaaliit ovat viime vuosina vaihdelleet viiden ja viidentoista tonnin välillä. Meritaimenkanta on myös 
hyvä ja niitä saadaan vuosittain 1000 ja 2000 kilon välillä.

Kalastuskausi. Stjördalselvalla sallittu kalastusaika on 1.6-31.8. Kesäkuun alussa nousevat suurimmat 
lohet, kooltaan 9 kiloa ja siitä ylöspäin. Kauden alussa lohia on harvakseen, mutta niiden koko on sitäkin 
järeämpi. Kesä-heinäkuun vaihteessa alkaa lohen päänousu ja silloin nousee kaikenkokoisia lohia. Titit eli 
yhden merivuoden lohet painavat 1,5-3 kiloa, kahden merivuoden lohet painavat jo 5-8 kiloa, 
sekä kolmen merivuoden lohet sitten 9-12 kiloa. Pääasiassa Stjördalin lohikanta muodostuu titeistä ja 
keskikokoisista lohista, suurlohet ovat Stjördalissa melko harvinaisia, vaikka joka vuosi saadaan myös 
joitakin 10-20 kilon lohia. Heinäkuun puolenvälin jälkeen alkaa meritaimenen päänousu. Lohen ja 
meritaimenen nousu jatkuu aina elokuun loppuun asti. Lohien keskipaino Stjördalissa on noin 3-4 kilon 
luokkaa, meritaimenien keskipaino on kilon ja puolentoista kilon välillä.

Kalastussäännöt. Vain vapakalastus on sallittua, joko perholla, uistimella tai madolla. Erillisen 
lyijypainon käyttö on sallittua ainoastaan matokalastuksen yhteydessä. Yhden lisäperhon käyttö 
sivuperukkeessa on sallittu. Kalastajalla on on 1 lohen henkilölohtainen vuorokausikiintiö. Mikäli kalastaja 
tappaa lohen eli täyttää päiväkiintiönsä, hänen pitää lopettaa kalastus klo 24 asti. Meritaimen on 
rauhoitettu. Kaikki ylösotetut lohe täytyy punnita ja ilmoittaa vesialueen omistajalle tai luvanmyyjälle. 
Lohen ja meritaimenen alamitta on 35 cm. Stjördalissa ei ole vuorokausi-tai viikkorauhoituksia. 
Kalastusvälineiden desinfiointi ennen kalastuksen aloitusta on pakollista. Desinfiointipaikkoja on esim 
paikallisilla leirintäalueilla ja huoltoasemilla.

Varusteet. Normaali 14-15 jalkainen kahdenkäden lohivapa on erinomainen perusvapa, mutta useimmat 
perhokalastajat käyttävät etenkin keskikesällä 12-13 jalkaisia kahdenkäden vapoja. Matalalla vedellä voi 
myös mainiosti käyttää 9-10 jalkaisia yhdenkäden vapoja. Perhosiimoja on syytä varata matkaan useita 
erilaisia. Useimmiten pärjää kelluvalla tai intermediatella, mutta matkaan on syytä varata myös erilasia 
upposiimoja jos sateet nostavat veden korkealle.

Perhot. Hyviä perhomalleja Stördalilla ovat esim. Red Butt, Verdal, Thunder & Lightning ja Munroe Killer, 
koot 4, 6, 8, meritaimenta varten vielä pienempiä kokoja, 10, 12. Uppo Bomberit mustana ja vihreänä, 
sekä Sarvijaakko, koot 4, 6, 8. Sekä lisäksi 1/2 tuuman kupariputkeen sidotut ketunkarvasiipiset 
putkiperhot, siiven pituus 3-8 cm, Black Sheep, Thunder& Lightning. 

Kahlaaminen. Normaalit kahluuhousut, huopapohjat kengissä, riittää. Kahlaaminen Stjördalissa on 
helppoa, mutta kivet ovat hiukan liukkaita, äkkisyviä kuoppia ei juuri ole. 

Palvelut. Stjördal nimisestä pikkukaupungista, joen alaosalta, meren rannasta, löytyy ruokakauppoja, 
apteekki, baari, huoltoasema, leirintäalue yms. Trondheim sijaitsee jokisuulta noin 40 kilometriä etelään, 
se on noin 150000 asukkaan kaupunki, josta löytyy paljon erilaisia palveluita.

Lisää tietoa Stjördalin kalastuksesta löydät internetistä sivuilta: www.stjordalselva.no

http://www.stjordalselva.no/


Stjördal - Östkil Majoitus

  * Hyvinvarustettu keittiö

  * Olohuone

  * Ruokasali

  * 1 kpl kahden hengen makuuhuoneita

  * 4 kpl yhden hengen makuuhuoneita

 

 

  * 2 kpl kahden hengen makuuhuoneita

  * 2 kpl suihku 

  * 2 kpl wc

  * Kuivaushuone 
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Stjördal - Östkil Kalastusalue

Hieno yksityinen Östkilin kalastusalue Stjördal-joen keskiosalla, noin 20 kilometriä jokisuusta ja 
Trondheimin vuonosta. Noin 1,5 km Stjördal joen rantaa ja käytössä on joen molemmat puolet eli 
käytössä on yhteensä 3 km joen rantaa. Alue muodostuu kolmesta eri poolista jotka ovat Östkilskogen, 
Sonoset ja Holmene. Östkilskogen on kalastajien käytössä joka päivä ja Sonoset ja Holmene 
vuoropäivinä. Majoituksesta on matkaa Sonosetiin 0,5 km, Holmeneen 1 km ja Östkilskogeniin 2 km.

Östkilskogen
Östkilskogen on pituudeltaan noin 1000 metriä. Östkilskogen on upea pooli ja on lähes koko matkaltaan 
erinomaista virtaa ja hienoa ottipaikkaa ja voidaan kalastaa hyvin joen molemmilta puolilta. Tien 
puoleisella rannalla on vene joen ylitystä varten. Pooli on erittäin helppo kalastaa, melko helppo kahlata 
ja myös heittotilaa on kohtalaisen hyvin. Poolin yläosalla on useita syvempiä kuoppia joihin lohet 
pysähtyvät mielellään pitkäksi ajaksi. Poolin keskiosalla, laavun kohdalla on laaja syvä alue, joka on 
myös erinomainen ottipaikka. Pooli päättyy lyhyeen koskeen, jonka niska on hyvää aluetta ja 
koskessa on erinomaisia kovan virran reunoja. 

        

Sonoset

Sonoset on hieno pitkä pooli, jonka pituus on 500 metriä. Sonoset on erittäin helppo kalastaa ja kahlata 
ja myös heittotilaa on hyvin. Poolin yläosa on loiva kosken sisäkurvi joka laskee poolin keskellä olevaan 
syvänteeseen. Poolin keskivaiheilla laskee sivujoki Sona Stjördal-jokeen. Sivujoen yläpuolelta koko matka 
loppuun asti onkin erinomaista ottialuetta, myös heittotilaa on täällä hyvin. Poolin keskiosan kohdalla 
olevan laavun kohdalla oleva laaja syvänne onkin erinomainen ottipaikka koska osa lohista pysähtyy 
ennen nousuaan Sonaan. Syvänteen jälkeen virta kiihtyy uudelleen, poolin alaosa kannattaa kalastaa 
loppuun asti. Sonoset on holding-pooli jossa lohet pysähtyvät pitkäksi aikaa ja myös näyttäytyvät usein. 

        

Holmene

Holmene on pituudeltaan 500 metriä ja on alkuosaltaan koskea jossa on suuria kiviä. Sen syvin kohta on 
sen keski- ja alaosalla. Poolissa on hieno virtaus joka pysyy suunnilleen samanlaisena vedenkorkeudesta 
riippumatta. Pooli on helppo kahlata ja myös takaheittotilaa on hyvin. Holmene on tyypillinen running-
pooli jossa lohet pysähtyvät lyhyeksi ennen nousuaan yläosan koskeen. Poolin loppuosassa virtaus 
hidastuu tasaisesti. Lohia on saatu parhaiten poolin keski- ja alaosalta, koska siinä pooli on syvimmillään 
ja virtaus on sopiva lohille hetken pysähdykseen. Kalasta siis erityisen tarkkaan poolin keski-ja loppuosa. 
Myöskään Holmenessa ei kannata kahlata syvälle, koska lohet nousevat ja pysähtyvät lähellä omaa 
rantaa, kovan ja hitaan virran reunassa. 
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                                                 Stjördal Varustelista

* Lippis tai muu kalastuslakki 
* Ohut sadetakki tai Kahluutakki
* Polarisoidut aurinkolasit, (linssit kelt. tai ruskeat, sivusuojat)
* Sukkia (ohuita ja paksuja) 
* Pitkähihaisia paitoja
* Lyhyet alushousut
* Lämpöaluskerrasto
* Fleece housut,-paita 
* T-paitoja 
* Pitkät housut, vyö 
* Shortsit  
* Lenkkitossut, sandaalit
* Aurinkorasva, huulirasva jossa aurinkosuojakerroin 
* Hyönteiskarkote 
* Kamera, muistikortit, vara-akku tai patterit, laturi
* Matkapuhelin, laturi
* Reppu tai reppujakkara (Kameran yms. varusteiden säilytykseen jokirannassa)
* Taskumatti, juomapullo, termospullo 
* Pieni taskulamppu tai otsalamppu 
* Minigrip-pusseja 
* Muovipusseja pyykin ja märkien vaatteiden säilytykseen
* Kirjat, lehdet, matkainfo, kartat, Fishmasterin puhelinnumero (0400-824530)
* Passi tai ajokortti ja matka-asiakirjat
* Lento- tai laivaliput ja matkasuunnitelma
* Matkavakuutus
* Lompakko, Luottokortti, Käteistä rahaa: Norjan kruunuja (Desinfiointiin, kalastuskorttiin, ruokiin) 
* Muistikirja ja kynä
* Hygieniatarvikkeet: Shampoo, hammasharja, -tahna, käsirasva, laastaria ja sidetarvikkeita
* Pyyheliina
* Herätyskello
* Partakone 
* Särkylääkkeitä, reseptilääkkeet, reseptit
* Ruuat, juomat
* Tulitikut, sytytin

Kalastusvälineet

* Kahluukengät, hiekkasuojat
* Kahluuhousut, paikkaustarvikkeet, vyö 
* Perhot, perhorasiat, vieheet, vieherasiat 
* Perhovavat, Heittovavat, vapaputket 
* Perhokelat, Heittokelat, perhosiimat, kelakotelot
* Varapuolat, Kelaöljy
* Perhoperukkeet, perukesiimaa:0.30,0.35,0.40, ylimääräistä pohjasiimaa 
* Pihdit (Ruostumattomat), Teippiä
* Koukkuviila, siimaleikkurit, suonipihdit 
* Perhonsidontatarvikkeet
* Kalavaaka, mittanauha
* Fileerausveitsi, linkkuveitsi

                                              

                                                   



Stjördal – Östkil Kartta


